令和 3 年 6 月 11 日

各務原市介護保険事業所 各位

平素より介護保険制度の推進及び市介護保険行政にご協力いただき厚く御礼申

し上げます。

この度、岐阜県より標記補助金について補助事業開始の通知がありましたので、

交付を希望される場合は添付のとおり申請をお願いします。

県公式ホームページ

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/61550.html

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設整備係長 鈴木

TEL : 058-383-2067

FAX : 058-383-6365

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/61550.html